



DEN NORSKE KIRKE

Hvem utfordrer du?



I morgen, onsdag 20. april kl 14.00, er søknadsfristen for høyere utdanning i Norge. Det er altså fristen for å søke seg inn på en utdanning for en jobb i Den norske kirke.

Kirken er en mangfoldig, viktig, givende og spennende arbeidsplass. Ingen kan formidle dette bedre enn ansatte i menigheter i møte med unge. Mange som i dag tar kirkefaglige utdanninger ble utfordret til dette av nettopp en kateket, prest eller annen i menigheten da hun eller han var med i kirkens lokale tilbud.

Bruk dagen i dag til å utfordre en eller flere unge i din menighet til å velge utdanning for å kunne jobbe i kirken. De kan finne mer informasjon om ulike yrker og utdanninger på jobbikirken.no. Hvem utfordrer du?

[Les mer på jobbikirken.no](http://jobbikirken.no)



Global uke mot moderne slaveri

– I en ustabil og urettferdig verden kan vi være med å kaste lys på uretten, vi kan be, og vi kan være fellesskap som støtter, forebygger og bekjemper utnyttelse. Derfor går kirkene i Norge sammen om Global uke mot moderne slaveri, sier Elin Finnseth Sæverås, prosjektleder i Norges Kristne Råd.

[Les mer](#)



Fortsatt oppmerksomhet om dåp

Ulike virkemidler tas i bruk for å gi kunnskap og vekke nysgjerrigheten om dåp. I ressursbanken ligger det nytt materiell til fri bruk, både filmer og brosjyrer. I videoen «20 kjappe» er det både lette og tyngre spørsmål om dåp. Hva med å lage en lignende video selv? På sosiale medier vises nå sponsende innlegg med spørsmålet: Ble dåpen utsatt?

[Se materialet i Ressursbanken](#)



Allmøte i neste uke

En gang i måneden samles ansatte i Den norske til felles digitalt allmøte. Onsdag 27. april er neste allmøte, der blant annet kirkelig organisering og konfirmantkampanje er tema. Opptak og direktesending finner du på kirken.no/allmøte. Allmøtet starter kl 09.00, varer i en halv time og blir tolket til tegnspråk.

[Følg allmøtet](#)



Utdanningsstipend for organister

Kirkemusikere kan nå ta steget over til å bli kantor, med økonomisk støtte i form av stipend og mulighet til å søke om fri fra jobb med lønn. Søknadsfrist for alle kvalifiseringsstipendene er 1. mai – både for kantor, diakon, kateket og menighetspedagog.

[Les mer](#)

Webinarer og frokostmøter



Hvorfor velge dåp eller ikke velge dåp?

07. april kl 09.00: [Les meir og meld deg på her](#)

Ortodoks påskefeiring, spiritualitet og splittelse

21. april kl 09.00: [Les meir og meld deg på her](#)

Grønn dialog?

28. april kl 09.00: [Les meir og meld deg på her](#)

Kurs i Microsoft 365

29. april, 18. mai og 19. mai: [Les meir og meld deg på her](#)

Se full webinaroversikt og opptak av tidligere webinarer på ressursbanken.no/webinar

Fikk du med deg disse sakene?



Utlysning av prosjektmidler

Kirkerådet deler ut til sammen drøyt ni millioner til prosjekter og utvikling i menigheter, fellesråd og organisasjoner. Bærekraft, kultur, diakoni og barn og unge er de fire områdene det deles ut midler til.

[Les mer her](#)



Bruk av avspilt musikk i gravferder

Det har jevnlig blitt etterlyst en tydelig avklaring på bruk av musikk i kirkelige gravferder. Et nytt rundskriv uttrykker at man alltid skal legge til rette for levende musikk, men presiserer at det er en anledning til å bruke avspilt musikk under minneord-delen.

[Les mer her](#)



Spørreundersøkelse om kristne migranter

Alle ansatte i Den norske kirke er invitert til å svare på spørreundersøkelse om hvordan kirken møter kristne migranter.

[Les mer her](#)

Aktuelle høringer

Regler for valg av menighetsråd og leke medlemmer til bispedømmeråd og Kirkemøtet (kirkevalgreglene), og tilhørende endringer i kirkeordningen

Høringsfrist 20. april 2022. [Les mer om høringen her.](#)

Regler for valg av sørsamisk representant til Nidaros bispedømmeråd og Kirkemøtet, og valg av Saemien Áálmegearaerie (sørsamisk menighet)

Høringsfrist 20. april 2022. [Les mer om høringen her.](#)

Regler for valg av døvemenighetenes representant til Oslo bispedømmeråd og Kirkemøtet, og regler om døvekirkelige organer

Høringsfrist 20. april 2022. [Les mer om høringen her.](#)

Trosopplæringsutvalgets rapport Helhet, integrering og sammenheng i kirkelig undervisning og læring

Høringsfrist 1. juni 2022. [Les mer om høringen her.](#)

Nyhetsbrevet sendes til ansatte, frivillige, folkevalgte og andre interesserte i Den norske kirke. Har du fått det videresendt kan du [melde deg på nyhetsbrevet i dette skjemaet](#).

Vil du melde deg av nyhetsbrevet? [Trykk her](#)



DEN NORSKE KIRKE

post.kirkeradet@kirken.no